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 Urotiliaz kasalligi barcha yoshda uchraydigan 

kasalliklar sarasiga kiradi va xozirgi kunda kelib bu 

kasallik tobora ko’payib bormoqda. Urotiliazning 

uchrash chastotasi1-18 % tashkil qiladi va bu kasallik 

ko’pincha retsidiv xolatlari bilan kechadi. 

Mamlakatimiz olimlarlarining ko’p yillik 

izlanishlarning natijalariga ko’ra xozirga kunda kelib 

urotiliaz bilan kasallish oshib bormoqda va bu kasallik 

bilan bolalar xam kasallanmoqda. Bunga sabab 

endogen ta’sirlarning ko’payishi va tashqi muhitning 

ifloslanishining ko’payishi, ko’plab ekologik 

zonalarning yomonlashuvi va boshqa tashqi omillardir. 

Bu kasallik ko’p holatlarda yashirin kechadi va 

to’satdan  yoki  faqat asorat bergandan so’ng kasallik 

o’zini namoyon qilishi mumkin. Bu kasallik asoratlari 

og’ir bo’lib, hatto o’limga ham olib kelishi mumkin.  

KEY WORDS 

urotiliaz, buyrak tosh kasalligi, 

oksalatlar,Samarqand  

Tadqiqot maqsadi: Biz bilamizki tosh hosil bo’lishining etiologik omillardan biri bu 

aholining yashash hudidi hisoblanadi, chunki bu uning avqotlanish turiga ,ichidagin suv 

tarkibiga , hatto iqlimga fark qiladi . Buyraklarning tosh xosil bo’lishi xududga qarab hosil 

bo’lishini o’rganish bizga uning oldini olishga karatilgan chora tadbirlarni yanada mukammal 

ishlab chiqishiga imkoniyat yaratadi va kelajakda buyrak tosh kasalligini davolashini 

samadorligini oshiradi. 

Material va tadqiqot usullari: tadqiqot ob’ekti sifatida 2023 yildan yanvar oyidan 

boshlab 2023 yil iyun oyigacha Samarqand davlat ko’p tarmoqli klinikasining bazasida 

joylashgan SamDU laborat klinik diagnostik kafedrasining laboratoriyasi xamda Avitchena 

nomli xususiy klinikada siydik analizini tekshirish bilan murojaat qilgan bemorlar. 

Tadqiqot natijalari: Tadqiqotimizni to’g’ri bajarish maqsadida hamma tekshiruvchilar 

odatiy kunlik ovqatlanish va suv rejimi bo’lishlari tavsiya berildi . Tadqiqotda ishtirok etilgan 

ishtirokchilarning anamnez yig’ildi va 
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buyrak kasalliklari inkor qilindi . Hamma tadqiqot ishtirokchilarni yoshlari bo’yicha 

gruppalarga bo’lindi , birinchi gruppalarda 0-14 yoshni tashkil qilgan bo’lsa ikkinchi guruhlar 

14 yoshdan va 65 yoshlarni tashkil qildi . 

Birinchi guruh 1250 kishini tashkil qilingan bo’lsa ,ikkinchi guruh 3569 kishini tashkil 

qildi. Birinchi guruhni tekshirganizmizda siydik tahlilida bemorlarning 3 %(37 ) siydik 

tahlilida tuzlar aniqlandi va eng ko’p topilgan toshlardan oksalat toshlari tashkil kildi 47 %(17 

kishida) ni va ikkinchi o’rinda uratli toshlar 39 % (14 kishida) va uchinchi o’rinda siydikchil 

tuzlari 14% (5 kishida)topilgan bo’lsa , ikkinchi guruhimizni tekshirganda siydik tahlilida 9% 

(321)tuzlar borligi aniqlandi , birinchi o’rinda siydikchil kislota toshlari 42 %(134 kishida) 

ikkinchi o’rinda oksalat toshlari 37%(118 kishida) va uchinchi o’rinda 19% (60 kishida) fosfat 

toshlari tashkil qildi (1-rasm). 

                                                                                                                                         
1-rasm. Siydik toshlarining uchrash chastotasi 

Tadqiqotimiz natijasiga ko’ra shu aniqlandiki bolalar va kattalarning toshlarning xilma 

xilligi turli xil. Bolalarda ko’proq oksalatlarning uchrashi inobatga olgan holda ularning 

ovqatlanish rejimiga ota onalarning ko’proq e’tibor berishlarini  talab etiladi. Kattalarda 

siydikchil tuzlarning ko’payishi ularning ovqatlanish rejimida ko’proq sabzovotlar 

qo’shilishini inobat olish kerarligi aniqlandi. 
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